PREFEITURA DO MUNIC[PIO DE ICÉM
Estado de Silo Paulo

C. G. C. 45.726.742/0001-37

- LEI MUNICIPt4.L NQ 997, DE 16 DE JUNHO DE 1~987 -

Dispõe sobre reajustamento de venci-
mentos dos funcion~rios e servidores

~ . .,da Camara Municipal de Icem, a partir
de ·lQ de maio de 109870

A Prof&Z. DIRCE SILVEIfU\ DE OLIVEIRf.\,

de Ic'm, Estado de sio Paulo, ·usando
que lhe são conferidas por Lei;

~ ,FAZ SABER, que a Camara Municipal de Icem aprovou e ela

Prefeita Municipal
daa .$. Lb . ,_•.•.~,".'-' a lor l.iu~""oe..,

sanciona e promulga a seguinte Lei;
~iT!GC lº - Fica autorizado a partir de lQ de maio de 10987, um reajuste'
de v!ncimentos e salarios dos servidores dauCâmara [".1unicipal de Icém, na
base de 20% (vinte por cento), sobre a folha de pagamento do mes de abril
de 10987.

" , .'Paragrafo unioo: Os prestadores de servl.ços eventuais, ~ambem
serão reajustados no mesmo percentual estabelecido neste arti
da. ..

AHTIGD2Q - f'\s despesas decorrentes de~ta Lei, correrao por ccnt 8 das ver
# Abas proprias do orçamento vigente desta Camara.

ARTIGO 3º - Esta lei entrara em vigor na data de sua publicaç;o, retcos-'
ginoo seus efeitos 8 partir de 1º de maio de 10987
ARTIGO 4g - Revogam-se as disposições em contrário •.

Registre-se e publique-se.

-.' 16.l..cem, . de junho de 1•.987
~t-LC:~(~.<::;---

EIRA DE OLIVEIRA

Registrada em livro próprio, afixada no mural
tura, em em seguida será public pelo JORNAL DE rC~M.

desta Prefei-

Aguinaldo Silva Sant t i:.\na

Chefe de Div. Adm.

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira, n," 450
FONE: (0172) 82-2026 - CEP 15.460 - ICÉM.9P